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TSV 1862 Obergünzburg - Schwimmabteilung 11.05.2013

Protokoll
25. Obergünzburger Schwimmfest

am 11.05.2013
Obergünzburg

Veranstalter: TSV 1862 Obergünzburg
Ausrichter: TSV 1862 Obergünzburg

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad der Grund- und Mittelschule Obergünzburg

Nikolausberg 5
87634 Obergünzburg

4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 11.05.2013 08:30 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr
2 11.05.2013 00:00 Uhr 12:40 Uhr 00:00 Uhr 13:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Post SV Weilheim 4275 4/8 22/ 1 21/ 0 43/1
SSV Höchstädt 4336 4/4 19/ 0 21/ 0 40/0
Team Buron Kaufbeuren 5806 5/6 31/ 0 33/ 0 64/0
TSV 1850 Lindau 4463 7/13 42/ 1 53/ 0 95/1
TSV 1862 Obergünzburg 4471 22/17 84/ 4 59/ 0 143/4
TSV 1909 Gersthofen 4445 2/5 19/ 0 20/ 0 39/0
TSV Bad Wörishofen Schwimmen 4433 9/0 20/ 0 23/ 0 43/0
TV Kempten 4552 12/12 50/ 2 47/ 0 97/2

Gesamt für den Verband 65/65 287/8 277/0 564/8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 65/65 287/8 277/0 564/8
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Hämmerle, Peter TSV 1850 Lindau
Schiedsrichter Fleschhut, Rudi SC Steibis
Starter Vogel, Roland TSV 1909 Gersthofen
Schwimmrichter 1 die Schiedsrichter, 
Sprecher 1 Kramer, Frank TSV 1862 Obergünzburg
Auswerter 1 Schweitzer, Ute TSV 1862 Obergünzburg
Auswerter 2 Haunstetter, Tristan TSV 1862 Obergünzburg
Protokollführer Meyer, Bernhard TSV 1862 Obergünzburg
Computer 1 Ruther, Markus TSV 1862 Obergünzburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Hartwig, Maria Team Buron Kaufbeuren
Zielrichter 1 Hagel, Kirsten TV Kempten
Zielrichter 2 Mayer, Marion Team Buron Kaufbeuren
Zielrichter 3 Lingenhöl, Christina TSV 1862 Obergünzburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Stitzl, Beate TV Kempten
Zeitnehmer Bahn 1 Bachschneider, Bettina TV Kempten
Zeitnehmer Bahn 2 Schölderle, Theo TSV 1850 Lindau
Zeitnehmer Bahn 3 Hölzle, Konrad TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 4 Plötz, Ursula Post SV Weilheim

Wendegericht
Wenderichterobmann Korschinsky, Martina SSV Höchstädt
Wenderichter Bahn 1 Gansohr, Melanie TSV Bad Wörishofen Schwimmen
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 100m Brust männlich
Wettkampf 3 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 200m Freistil männlich
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 8 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 8x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Schiefer, Luisa 2003 TV Kempten 02:10,76   10 

nicht am Start
 Wölfle, Jana 2003 TSV 1862 Obergünzburg  

Jahrgang 2002
1. Hörburger, Pia 2002 TV Kempten 01:42,76   10 
2. Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:44,92    9 
3. Agsteiner, Hannah 2002 TSV 1862 Obergünzburg 01:55,57    8 
4. Maier, Isabella 2002 Post SV Weilheim 01:56,10    7 
5. Dey, Penelope 2002 Post SV Weilheim 01:59,45    6 
6. Drutzel, Lea 2002 TSV 1862 Obergünzburg 02:02,50    5 
7. Meyer, Michaela 2002 TSV 1862 Obergünzburg 02:04,10    4 
8. Herwig, Michelle 2002 TSV 1850 Lindau 02:10,39    3 

nicht am Start
 Steinle, Annika 2002 SSV Höchstädt  

Jahrgang 2001
1. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 01:22,26   10 
2. Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:38,54    9 
3. Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,08    8 
4. Kohley, Elena 2001 SSV Höchstädt 01:41,48    7 
5. Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 01:47,95    6 
6. Lutz, Vanessa 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:49,86    5 
7. Römer, Charlotte 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:52,54    4 
8. Dyck, Leontina 2001 SSV Höchstädt 01:53,95    3 
9. Schuster, Leonie 2001 TSV 1850 Lindau 01:54,47    2 

10. Mayerl, Tina 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:55,54    1 

Jahrgang 2000
1. Dieckmann, Jana Leonie 2000 TSV 1862 Obergünzburg 01:38,78   10 
2. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,25    9 
3. Swetlik, Ronja 2000 TSV 1862 Obergünzburg 01:49,79    8 
4. Stitzl, Laura 2000 TV Kempten 01:52,26    7 

nicht am Start
 Waldhauser, Julia 2000 TV Kempten  

Jahrgang 1999
1. Pohl, Pauline 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:31,48   10 
2. Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 01:39,01    9 
3. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:39,60    8 
4. Lutz, Jana 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:40,90    7 
5. Schindele, Rosa 1999 TV Kempten 01:42,23    6 
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Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1998

1. Mücklich, Annika 1998 TV Kempten 01:33,89   10 
2. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 01:38,16    9 
3. Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,10    8 
4. Kraus, Linda 1998 TSV 1862 Obergünzburg 01:40,17    7 

Jahrgang 1997
1. Frank, Adriana 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:32,67   10 

Jahrgang 1996 und älter
1. Meixner, Marina 1995 TSV 1862 Obergünzburg 01:26,53   10 

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2003
1. Dieser, Florian 2003 Team Buron Kaufbeuren 01:47,48   10 
2. Riedel, Maximilian 2003 Post SV Weilheim 02:04,13    9 
3. Gebhardt, Fabian 2003 Post SV Weilheim 02:04,80    8 

Jahrgang 2002
1. Schuster, Kevin 2002 TV Kempten 01:44,02   10 
2. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 01:49,75    9 

Jahrgang 2001
1. Gebhart, Tobias 2001 TV Kempten 01:40,76   10 
2. Rinderle, Jannis 2001 TV Kempten 01:43,95    9 
3. Wichtl, Markus 2001 Post SV Weilheim 01:44,36    8 
4. Murr, Andreas 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:50,02    7 
5. Solomin, Michael 2001 TV Kempten 01:52,04    6 
6. Himmelsbach, Daniel 2001 SSV Höchstädt 01:55,57    5 
7. Vogler, Yannick 2001 TSV 1862 Obergünzburg 02:01,32    4 

nicht am Start
 Kämpf, Tim-Lukas 2001 TV Kempten  

Jahrgang 2000
1. Rangnick, Jonas 2000 Post SV Weilheim 01:36,41   10 
2. Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 01:38,51    9 
3. Wölfle, Adrian 2000 TSV 1850 Lindau 01:39,54    8 
4. Liebenau, Pascal 2000 TSV 1862 Obergünzburg 01:39,89    7 

Jahrgang 1999
1. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 01:26,15   10 
2. Schindler, Jens 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:35,54    9 

Jahrgang 1998
1. Lenhardt, Andreas 1998 TSV 1909 Gersthofen 01:31,31   10 
2. Pfersich, Uli 1998 TSV 1850 Lindau 01:39,77    9 

Jahrgang 1997
1. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:17,88   10 
2. Dieckmann, Alexander 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:20,51    9 
3. Vogler, Niklas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:21,73    8 
4. Wirth, Fabian 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:23,48    7 
5. Mücklich, Hannes 1997 TV Kempten 01:26,02    6 
6. Ertl, Lukas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:26,86    5 
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Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1996 und älter
1. Decker, Jonas 1988 TSV 1862 Obergünzburg 01:16,14   10 
2. Kickl, Alexander 1996 TSV 1850 Lindau 01:16,92    9 
3. Swetlik, Manfred 1969 TSV 1862 Obergünzburg 01:18,02    8 

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2003
1. Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:52,60   10 

  100m: 01:24,48 (01:24,48)  200m: 02:52,60 (01:28,12)
2. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 03:12,67    9 

  100m: 01:32,77 (01:32,77)  200m: 03:12,67 (01:39,90)

Jahrgang 2002
1. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 03:00,33   10 

  100m: 01:26,48 (01:26,48)  200m: 03:00,33 (01:33,85)
2. Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:06,42    9 

  100m: 01:29,54 (01:29,54)  200m: 03:06,42 (01:36,88)
3. Dey, Penelope 2002 Post SV Weilheim 03:24,80    8 

  100m: 01:32,76 (01:32,76)  200m: 03:24,80 (01:52,04)

Jahrgang 2001
1. Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:45,54   10 

  100m: 01:19,23 (01:19,23)  200m: 02:45,54 (01:26,31)
2. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 02:46,82    9 

  100m: 01:18,57 (01:18,57)  200m: 02:46,82 (01:28,25)
3. Plötz, Sandra 2001 Post SV Weilheim 02:59,68    8 

  100m: 01:28,17 (01:28,17)  200m: 02:59,68 (01:31,51)
4. Lutz, Vanessa 2001 TSV 1862 Obergünzburg 03:34,45    7 

  100m: 01:39,25 (01:39,25)  200m: 03:34,45 (01:55,20)

disqualifiziert
 Finger, Paula 2001 SSV Höchstädt  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

Jahrgang 2000
1. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 02:40,53   10 

  100m: 01:17,68 (01:17,68)  200m: 02:40,53 (01:22,85)
2. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 02:44,76    9 

  100m: 01:17,68 (01:17,68)  200m: 02:44,76 (01:27,08)
3. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 02:46,58    8 

  100m: 01:19,69 (01:19,69)  200m: 02:46,58 (01:26,89)
4. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:51,86    7 

  100m: 01:22,43 (01:22,43)  200m: 02:51,86 (01:29,43)
5. Dieckmann, Jana Leonie 2000 TSV 1862 Obergünzburg 02:55,84    6 

  100m: 01:24,78 (01:24,78)  200m: 02:55,84 (01:31,06)
6. Sanchez, Cara 2000 TV Kempten 03:33,82    5 

  100m: 01:33,64 (01:33,64)  200m: 03:33,82 (02:00,18)

Jahrgang 1999
1. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 02:54,33   10 

  100m: 01:22,74 (01:22,74)  200m: 02:54,33 (01:31,59)
2. Pohl, Pauline 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:58,36    9 

  100m: 01:26,39 (01:26,39)  200m: 02:58,36 (01:31,97)
3. Lutz, Jana 1999 TSV 1862 Obergünzburg 03:11,25    8 

  100m: 01:29,53 (01:29,53)  200m: 03:11,25 (01:41,72)
4. Marz, Emilia 1999 TV Kempten 03:13,20    7 

  100m: 01:33,48 (01:33,48)  200m: 03:13,20 (01:39,72)
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Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 1998
1. Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:04,45   10 

  100m: 01:24,89 (01:24,89)  200m: 03:04,45 (01:39,56)
2. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 03:11,63    9 

  100m: 01:30,11 (01:30,11)  200m: 03:11,63 (01:41,52)
2. Kraus, Linda 1998 TSV 1862 Obergünzburg 03:11,63    9 

  100m: 01:31,74 (01:31,74)  200m: 03:11,63 (01:39,89)

Jahrgang 1997
1. Frank, Adriana 1997 TSV 1862 Obergünzburg 02:33,04   10 

  100m: 01:12,96 (01:12,96)  200m: 02:33,04 (01:20,08)
2. Hagel, Alessa 1997 TV Kempten 02:44,23    9 

  100m: 01:19,26 (01:19,26)  200m: 02:44,23 (01:24,97)

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2003
1. Kurmyshkin, Frank 2003 TSV 1909 Gersthofen 02:53,08   10 

  100m: 01:23,04 (01:23,04)  200m: 02:53,08 (01:30,04)
2. Dieser, Florian 2003 Team Buron Kaufbeuren 03:11,86    9 

  100m: 01:30,89 (01:30,89)  200m: 03:11,86 (01:40,97)

Jahrgang 2002
1. Schnitzer, Corin 2002 TV Kempten 03:00,64   10 

  100m: 01:26,45 (01:26,45)  200m: 03:00,64 (01:34,19)
2. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 03:10,79    9 

  100m: 01:29,28 (01:29,28)  200m: 03:10,79 (01:41,51)

Jahrgang 2001
1. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 02:41,70   10 

  100m: 01:14,48 (01:14,48)  200m: 02:41,70 (01:27,22)
2. Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 02:45,95    9 

  100m: 01:16,73 (01:16,73)  200m: 02:45,95 (01:29,22)

Jahrgang 2000
1. Schuster, Jan 2000 TV Kempten 02:39,95   10 

  100m: 01:16,09 (01:16,09)  200m: 02:39,95 (01:23,86)
2. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 02:48,33    9 

  100m: 01:17,58 (01:17,58)  200m: 02:48,33 (01:30,75)
3. Härtle, Florian 2000 Post SV Weilheim 03:14,29    8 

  100m: 01:29,13 (01:29,13)  200m: 03:14,29 (01:45,16)

nicht am Start
 Schmid, Marc 2000 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 1999
1. Defland, Alexander 1999 TSV 1909 Gersthofen 02:34,73   10 

  100m: 01:13,35 (01:13,35)  200m: 02:34,73 (01:21,38)
2. Schindler, Jens 1999 TSV 1862 Obergünzburg 02:38,55    9 

  100m: 01:16,84 (01:16,84)  200m: 02:38,55 (01:21,71)
3. Hagel, Nathan 1999 TV Kempten 02:42,36    8 

  100m: 01:15,39 (01:15,39)  200m: 02:42,36 (01:26,97)
4. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 02:42,93    7 

  100m: 01:10,96 (01:10,96)  200m: 02:42,93 (01:31,97)
5. Bartelt, Alexander 1999 TV Kempten 03:07,70    6 

  100m: 01:26,86 (01:26,86)  200m: 03:07,70 (01:40,84)
6. Philipp, Luca 1999 TSV 1862 Obergünzburg 03:10,62    5 

  100m: 01:31,56 (01:31,56)  200m: 03:10,62 (01:39,06)
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Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 1998
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 02:13,74   10 

  100m: 01:04,58 (01:04,58)  200m: 02:13,74 (01:09,16)
2. Lang, Simon 1998 Team Buron Kaufbeuren 02:22,42    9 

  100m: 01:08,11 (01:08,11)  200m: 02:22,42 (01:14,31)

Jahrgang 1997
1. Bartelt, Dominik 1997 TV Kempten 02:15,24   10 

  100m: 01:04,98 (01:04,98)  200m: 02:15,24 (01:10,26)
2. Wirth, Fabian 1997 TSV 1862 Obergünzburg 02:20,98    9 

  100m: 01:05,18 (01:05,18)  200m: 02:20,98 (01:15,80)
3. Dieckmann, Alexander 1997 TSV 1862 Obergünzburg 02:30,42    8 

  100m: 01:10,14 (01:10,14)  200m: 02:30,42 (01:20,28)
4. Ertl, Lukas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 02:39,97    7 

  100m: 01:14,05 (01:14,05)  200m: 02:39,97 (01:25,92)
5. Vogler, Niklas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 02:40,90    6 

  100m: 01:11,60 (01:11,60)  200m: 02:40,90 (01:29,30)

Jahrgang 1996 und älter
1. Hörberg, Winfried 1973 TSV 1862 Obergünzburg 02:13,32   10 

  100m: 01:03,54 (01:03,54)  200m: 02:13,32 (01:09,78)
2. Frank, Raffael 1996 TSV 1862 Obergünzburg 02:25,40    9 

  100m: 01:08,29 (01:08,29)  200m: 02:25,40 (01:17,11)

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
1. Hörburger, Laura 2003 TV Kempten 00:46,33   10 
2. Frank, Inèz 2003 TSV 1862 Obergünzburg 00:52,02    9 
3. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 00:53,51    8 

nicht am Start
 Wölfle, Jana 2003 TSV 1862 Obergünzburg  

Jahrgang 2002
1. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 00:44,45   10 
2. Hörburger, Pia 2002 TV Kempten 00:46,33    9 
2. Dey, Penelope 2002 Post SV Weilheim 00:46,33    9 
4. Drutzel, Lea 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:50,29    7 
5. Meyer, Michaela 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:53,48    6 
6. Herwig, Michelle 2002 TSV 1850 Lindau 01:03,34    5 

Jahrgang 2001
1. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:41,75   10 
2. Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:43,70    9 
3. Kohley, Elena 2001 SSV Höchstädt 00:49,18    8 
4. Römer, Charlotte 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:51,97    7 
5. Schuster, Leonie 2001 TSV 1850 Lindau 00:52,23    6 
6. Dyck, Leontina 2001 SSV Höchstädt 00:52,36    5 

Jahrgang 2000
1. Dieckmann, Jana Leonie 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:38,71   10 
2. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:41,73    9 
3. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 00:41,87    8 
4. Schwaiger, Lisa 2000 Post SV Weilheim 00:43,66    7 
5. Stitzl, Laura 2000 TV Kempten 00:49,74    6 

nicht am Start
 Kohlhund, Elena 2000 TSV 1862 Obergünzburg  
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

 Waldhauser, Julia 2000 TV Kempten  

Jahrgang 1999
1. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:35,23   10 
2. Stibitz, Analena 1999 TSV 1850 Lindau 00:36,92    9 
3. Aurhammer, Hanna 1999 TV Kempten 00:37,84    8 
4. Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 00:42,54    7 
5. Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:42,70    6 

Jahrgang 1998
1. Mücklich, Annika 1998 TV Kempten 00:38,74   10 
2. Ertl, Marina 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,23    9 

Jahrgang 1997
1. Frank, Adriana 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:37,83   10 
2. Hagel, Alessa 1997 TV Kempten 00:38,32    9 

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003
1. Dieser, Florian 2003 Team Buron Kaufbeuren 00:50,67   10 
2. Bauer, Thomas 2003 Post SV Weilheim 00:51,99    9 
3. Riedel, Maximilian 2003 Post SV Weilheim 00:56,73    8 

disqualifiziert
 Gebhardt, Fabian 2003 Post SV Weilheim  

Zielanschlag in Brustlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12

Jahrgang 2002
1. Schuster, Kevin 2002 TV Kempten 00:41,23   10 
2. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 00:46,42    9 
3. Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 00:46,58    8 
4. Wölfle, Lukas 2002 TSV 1850 Lindau 00:46,85    7 
5. Bachschneider, Jonas 2002 TV Kempten 00:50,10    6 
6. Kohlhund, Jeremias 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:50,39    5 
7. Quni, Besart 2002 SSV Höchstädt 00:53,51    4 
8. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 00:54,84    3 

Jahrgang 2001
1. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:40,73   10 
2. Solomin, Michael 2001 TV Kempten 00:43,50    9 
3. Philipp, Ryan 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:43,66    8 
4. Rinderle, Jannis 2001 TV Kempten 00:44,95    7 
5. Murr, Andreas 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:50,68    6 
6. Himmelsbach, Daniel 2001 SSV Höchstädt 00:50,85    5 
7. Vogler, Yannick 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:55,39    4 
8. Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau 00:55,83    3 

Jahrgang 2000
1. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:38,64   10 
2. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:41,02    9 
3. Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 00:42,04    8 
4. Liebenau, Pascal 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:43,67    7 
5. Pfersich, Ralf 2000 TSV 1850 Lindau 00:45,64    6 
6. Härtle, Florian 2000 Post SV Weilheim 00:46,24    5 
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1999
1. Philipp, Luca 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,76   10 

Jahrgang 1998
1. Pfersich, Uli 1998 TSV 1850 Lindau 00:38,25   10 
2. Lenhardt, Andreas 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:38,93    9 

Jahrgang 1997
1. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,76   10 
2. Bartelt, Dominik 1997 TV Kempten 00:34,15    9 
3. Mücklich, Hannes 1997 TV Kempten 00:34,15    8 
4. Plötz, Thomas 1997 Post SV Weilheim 00:36,80    7 

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2003

1. Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:35,04   10 
2. Hörburger, Laura 2003 TV Kempten 00:41,06    9 
3. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 00:41,59    8 
4. Frank, Inèz 2003 TSV 1862 Obergünzburg 00:43,98    7 
5. Schiefer, Luisa 2003 TV Kempten 00:51,70    6 

nicht am Start
 Wölfle, Jana 2003 TSV 1862 Obergünzburg  

Jahrgang 2002
1. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 00:37,67   10 
2. Dey, Penelope 2002 Post SV Weilheim 00:39,89    9 
3. Agsteiner, Hannah 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:40,57    8 
4. Maier, Isabella 2002 Post SV Weilheim 00:44,16    7 
5. Meyer, Michaela 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:45,64    6 
6. Drutzel, Lea 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:48,70    5 

Jahrgang 2001
1. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 00:30,57   10 
2. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:34,36    9 
3. Finger, Paula 2001 SSV Höchstädt 00:36,13    8 
4. Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 00:36,65    7 
5. Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:38,45    6 
6. Schuster, Leonie 2001 TSV 1850 Lindau 00:43,07    5 
7. Kohley, Elena 2001 SSV Höchstädt 00:44,77    4 
8. Dyck, Leontina 2001 SSV Höchstädt 00:46,07    3 
9. Römer, Charlotte 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:48,95    2 

Jahrgang 2000
1. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 00:33,70   10 
2. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:34,32    9 
3. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 00:35,34    8 
4. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:36,96    7 
5. Sanchez, Cara 2000 TV Kempten 00:39,42    6 
6. Swetlik, Ronja 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:42,62    5 

nicht am Start
 Kohlhund, Elena 2000 TSV 1862 Obergünzburg  

Jahrgang 1999
1. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:30,40   10 
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 1999

2. Amborn, Katharina 1999 TSV 1850 Lindau 00:31,16    9 
3. Stibitz, Analena 1999 TSV 1850 Lindau 00:31,84    8 
4. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:34,61    7 
5. Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 00:34,76    6 
6. Pohl, Pauline 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:37,23    5 
7. Marz, Emilia 1999 TV Kempten 00:37,89    4 
8. Schindele, Rosa 1999 TV Kempten 00:41,45    3 

Jahrgang 1998
1. Mücklich, Annika 1998 TV Kempten 00:34,07   10 
2. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:37,67    9 
3. Ertl, Marina 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:40,70    8 

Jahrgang 1997
1. Frank, Adriana 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,20   10 
2. Hagel, Alessa 1997 TV Kempten 00:32,23    9 

Jahrgang 1996 und älter
1. Meixner, Marina 1995 TSV 1862 Obergünzburg 00:32,54   10 

Offene Wertung
1. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:30,40
2. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 00:30,57
3. Amborn, Katharina 1999 TSV 1850 Lindau 00:31,16
4. Frank, Adriana 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,20
5. Stibitz, Analena 1999 TSV 1850 Lindau 00:31,84
6. Hagel, Alessa 1997 TV Kempten 00:32,23
7. Meixner, Marina 1995 TSV 1862 Obergünzburg 00:32,54
8. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 00:33,70
9. Mücklich, Annika 1998 TV Kempten 00:34,07

10. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:34,32
11. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:34,36
12. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:34,61
13. Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 00:34,76
14. Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:35,04
15. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 00:35,34
16. Finger, Paula 2001 SSV Höchstädt 00:36,13
17. Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 00:36,65
18. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:36,96
19. Pohl, Pauline 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:37,23
20. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 00:37,67
20. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:37,67
22. Marz, Emilia 1999 TV Kempten 00:37,89
23. Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:38,45
24. Sanchez, Cara 2000 TV Kempten 00:39,42
25. Dey, Penelope 2002 Post SV Weilheim 00:39,89
26. Agsteiner, Hannah 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:40,57
27. Ertl, Marina 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:40,70
28. Hörburger, Laura 2003 TV Kempten 00:41,06
29. Schindele, Rosa 1999 TV Kempten 00:41,45
30. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 00:41,59
31. Swetlik, Ronja 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:42,62
32. Schuster, Leonie 2001 TSV 1850 Lindau 00:43,07
33. Frank, Inèz 2003 TSV 1862 Obergünzburg 00:43,98
34. Maier, Isabella 2002 Post SV Weilheim 00:44,16
35. Kohley, Elena 2001 SSV Höchstädt 00:44,77
36. Meyer, Michaela 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:45,64
37. Dyck, Leontina 2001 SSV Höchstädt 00:46,07
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TSV 1862 Obergünzburg - Schwimmabteilung 11.05.2013

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
38. Drutzel, Lea 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:48,70
39. Römer, Charlotte 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:48,95
40. Schiefer, Luisa 2003 TV Kempten 00:51,70

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2003

1. Kurmyshkin, Frank 2003 TSV 1909 Gersthofen 00:36,05   10 
2. Bauer, Thomas 2003 Post SV Weilheim 00:44,58    9 

Jahrgang 2002
1. Schuster, Kevin 2002 TV Kempten 00:34,59   10 
2. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 00:39,96    9 
3. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 00:42,23    8 
4. Quni, Besart 2002 SSV Höchstädt 00:46,26    7 
5. Kohlhund, Jeremias 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,65    6 

nicht am Start
 Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau  
 Wölfle, Lukas 2002 TSV 1850 Lindau  

disqualifiziert
 Bachschneider, Jonas 2002 TV Kempten  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00

Jahrgang 2001
1. Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 00:32,59   10 
2. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:32,82    9 
3. Gebhart, Tobias 2001 TV Kempten 00:34,45    8 
4. Murr, Andreas 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:39,33    7 
5. Wichtl, Markus 2001 Post SV Weilheim 00:41,04    6 

nicht am Start
 Kämpf, Tim-Lukas 2001 TV Kempten  

disqualifiziert
 Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:56

Jahrgang 2000
1. Schuster, Jan 2000 TV Kempten 00:31,74   10 
2. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:31,98    9 
3. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:33,74    8 
4. Rangnick, Jonas 2000 Post SV Weilheim 00:33,98    7 
5. Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 00:36,24    6 
6. Liebenau, Pascal 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:37,25    5 
7. Wölfle, Adrian 2000 TSV 1850 Lindau 00:37,36    4 

nicht am Start
 Pfersich, Ralf 2000 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 1999
1. Miller, Fabian 1999 TSV 1909 Gersthofen 00:28,09   10 
2. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 00:29,61    9 
3. Drexler, Daniel 1999 TSV 1850 Lindau 00:30,25    8 
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 1999

4. Defland, Alexander 1999 TSV 1909 Gersthofen 00:31,02    7 
5. Zeller, Martin 1999 TSV 1850 Lindau 00:31,20    6 
6. Hagel, Nathan 1999 TV Kempten 00:33,42    5 
7. Bartelt, Alexander 1999 TV Kempten 00:35,57    4 

Jahrgang 1998
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:26,48   10 
2. Kölbl, Markus 1998 Post SV Weilheim 00:29,98    9 
3. Lenhardt, Andreas 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:30,83    8 

nicht am Start
 Pfersich, Uli 1998 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 1997
1. Dieckmann, Alexander 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,66   10 
2. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,70    9 
3. Wirth, Fabian 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,93    8 
4. Bartelt, Dominik 1997 TV Kempten 00:27,93    7 
5. Vogler, Niklas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:28,26    6 
6. Ertl, Lukas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,10    5 

Jahrgang 1996 und älter
1. Kickl, Alexander 1996 TSV 1850 Lindau 00:27,64   10 
2. Frank, Raffael 1996 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,82    9 
3. Swetlik, Manfred 1969 TSV 1862 Obergünzburg 00:28,87    8 

Offene Wertung
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:26,48
2. Kickl, Alexander 1996 TSV 1850 Lindau 00:27,64
3. Dieckmann, Alexander 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,66
4. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,70
5. Frank, Raffael 1996 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,82
6. Wirth, Fabian 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,93
7. Bartelt, Dominik 1997 TV Kempten 00:27,93
8. Miller, Fabian 1999 TSV 1909 Gersthofen 00:28,09
9. Vogler, Niklas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:28,26

10. Swetlik, Manfred 1969 TSV 1862 Obergünzburg 00:28,87
11. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 00:29,61
12. Kölbl, Markus 1998 Post SV Weilheim 00:29,98
13. Drexler, Daniel 1999 TSV 1850 Lindau 00:30,25
14. Lenhardt, Andreas 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:30,83
15. Defland, Alexander 1999 TSV 1909 Gersthofen 00:31,02
16. Ertl, Lukas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,10
17. Zeller, Martin 1999 TSV 1850 Lindau 00:31,20
18. Schuster, Jan 2000 TV Kempten 00:31,74
19. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:31,98
20. Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 00:32,59
21. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:32,82
22. Hagel, Nathan 1999 TV Kempten 00:33,42
23. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:33,74
24. Rangnick, Jonas 2000 Post SV Weilheim 00:33,98
25. Gebhart, Tobias 2001 TV Kempten 00:34,45
26. Schuster, Kevin 2002 TV Kempten 00:34,59
27. Bartelt, Alexander 1999 TV Kempten 00:35,57
28. Kurmyshkin, Frank 2003 TSV 1909 Gersthofen 00:36,05
29. Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 00:36,24
30. Liebenau, Pascal 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:37,25
31. Wölfle, Adrian 2000 TSV 1850 Lindau 00:37,36
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
32. Murr, Andreas 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:39,33
33. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 00:39,96
34. Wichtl, Markus 2001 Post SV Weilheim 00:41,04
35. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 00:42,23
36. Bauer, Thomas 2003 Post SV Weilheim 00:44,58
37. Quni, Besart 2002 SSV Höchstädt 00:46,26
38. Kohlhund, Jeremias 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,65

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
1. Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,96   10 

Jahrgang 2001
1. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 01:19,29   10 

Jahrgang 2000
1. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 01:38,48   10 

Jahrgang 1999
1. Aurhammer, Hanna 1999 TV Kempten 01:31,98   10 

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
1. Schnitzer, Corin 2002 TV Kempten 01:48,67   10 

Jahrgang 2001
1. Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 01:39,89   10 

Jahrgang 2000
1. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:35,95   10 

Jahrgang 1999
1. Miller, Fabian 1999 TSV 1909 Gersthofen 01:14,97   10 
2. Drexler, Daniel 1999 TSV 1850 Lindau 01:25,57    9 
3. Zeller, Martin 1999 TSV 1850 Lindau 01:26,55    8 
4. Schindler, Jens 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:27,02    7 
5. Defland, Alexander 1999 TSV 1909 Gersthofen 01:34,07    6 

Jahrgang 1998
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 01:05,67   10 
2. Lang, Simon 1998 Team Buron Kaufbeuren 01:13,98    9 

Jahrgang 1997
1. Dieckmann, Alexander 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:15,38   10 
2. Wirth, Fabian 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:20,78    9 
3. Vogler, Niklas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:24,92    8 

Jahrgang 1996 und älter
1. Swetlik, Manfred 1969 TSV 1862 Obergünzburg 01:17,82   10 
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Wettkampf 11 - 8x50m Lagen mixed
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. (X)  TSV 1862 Obergünzburg 04:39,26   20 

Dieckmann, Jana Leonie - Jg. 2000 (F) -  50m: 00:38,32 (00:38,32)
Wirth, Alexandra - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:22,73 (00:44,41)
Meixner, Marina - Jg. 1995 (F) -  150m: 01:58,45 (00:35,72)
Frank, Adriana - Jg. 1997 (F) -  200m: 02:30,45 (00:32,00)
Schweitzer, Simon - Jg. 1997 (M) -  250m: 03:02,89 (00:32,44)
Frank, Raffael - Jg. 1996 (M) -  300m: 03:40,00 (00:37,11)
Dieckmann, Alexander - Jg. 1997 (M) -  350m: 04:10,73 (00:30,73)
Wirth, Fabian - Jg. 1997 (M) -  400m: 04:39,26 (00:28,53)

2. Mannschaft, 2. (X)  TSV 1862 Obergünzburg 04:42,57   18 
Knauer, Vanessa - Jg. 1993 (F) -  50m: 00:40,95 (00:40,95)
Weidle, Laura - Jg. 1993 (F) -  100m: 01:25,48 (00:44,53)
Hug, Melanie - Jg. 1978 (F) -  150m: 01:59,42 (00:33,94)
Schindele, Alina - Jg. 1994 (F) -  200m: 02:33,02 (00:33,60)
Hörberg, Winfried - Jg. 1973 (M) -  250m: 03:06,54 (00:33,52)
Swetlik, Manfred - Jg. 1969 (M) -  300m: 03:41,23 (00:34,69)
Haunstetter, Andreas - Jg. 1972 (M) -  350m: 04:14,54 (00:33,31)
Decker, Jonas - Jg. 1988 (M) -  400m: 04:42,57 (00:28,03)

3. Mannschaft, 1. (X)  TSV 1850 Lindau 04:56,23   16 
Stibitz, Analena - Jg. 1999 (F) -  50m: 00:37,68 (00:37,68)
Preisegger, Alicia - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:21,70 (00:44,02)
Allgaier, Anna-Lisa - Jg. 2000 (F) -  150m: 02:01,15 (00:39,45)
Amborn, Katharina - Jg. 1999 (F) -  200m: 02:33,58 (00:32,43)
Pfersich, Ralf - Jg. 2000 (M) -  250m: 03:11,00 (00:37,42)
Kickl, Alexander - Jg. 1996 (M) -  300m: 03:46,13 (00:35,13)
Zeller, Martin - Jg. 1999 (M) -  350m: 04:25,85 (00:39,72)
Drexler, Daniel - Jg. 1999 (M) -  400m: 04:56,23 (00:30,38)

4. Mannschaft, 1. (X)  TV Kempten 04:58,95   14 
Mücklich, Annika - Jg. 1998 (F) -  50m: 00:39,37 (00:39,37)
Hörburger, Pia - Jg. 2002 (F) -  100m: 01:27,68 (00:48,31)
Aurhammer, Hanna - Jg. 1999 (F) -  150m: 02:04,76 (00:37,08)
Hagel, Alessa - Jg. 1997 (F) -  200m: 02:37,16 (00:32,40)
Schuster, Jan - Jg. 2000 (M) -  250m: 03:15,88 (00:38,72)
Mücklich, Hannes - Jg. 1997 (M) -  300m: 03:53,17 (00:37,29)
Bartelt, Dominik - Jg. 1997 (M) -  350m: 04:25,25 (00:32,08)
Hagel, Nathan - Jg. 1999 (M) -  400m: 04:58,95 (00:33,70)

5. Mannschaft, 3. (X)  TSV 1862 Obergünzburg 05:29,64   12 
Gätje, Lea - Jg. 1998 (F) -  50m: 00:45,70 (00:45,70)
Lutz, Jana - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:31,77 (00:46,07)
Kraus, Linda - Jg. 1998 (F) -  150m: 02:21,00 (00:49,23)
Ertl, Marina - Jg. 1998 (F) -  200m: 03:01,89 (00:40,89)
Schindler, Jens - Jg. 1999 (M) -  250m: 03:41,04 (00:39,15)
Liebenau, Pascal - Jg. 2000 (M) -  300m: 04:25,89 (00:44,85)
Vogler, Niklas - Jg. 1997 (M) -  350m: 04:58,61 (00:32,72)
Ertl, Lukas - Jg. 1997 (M) -  400m: 05:29,64 (00:31,03)

6. Mannschaft, 1. (X)  Post SV Weilheim 05:34,02   10 
Schwaiger, Lisa - Jg. 2000 (F) -  50m: 00:44,54 (00:44,54)
Maier, Isabella - Jg. 2002 (F) -  100m: 01:37,23 (00:52,69)
Plötz, Sandra - Jg. 2001 (F) -  150m: 02:19,60 (00:42,37)
Dey, Penelope - Jg. 2002 (F) -  200m: 03:01,39 (00:41,79)
Plötz, Thomas - Jg. 1997 (M) -  250m: 03:37,57 (00:36,18)
Rangnick, Jonas - Jg. 2000 (M) -  300m: 04:21,86 (00:44,29)
Kölbl, Markus - Jg. 1998 (M) -  350m: 04:58,42 (00:36,56)
Härtle, Florian - Jg. 2000 (M) -  400m: 05:34,02 (00:35,60)

7. Mannschaft, 4. (X)  TSV 1862 Obergünzburg 06:26,94    8 
Frank, Inèz - Jg. 2003 (F) -  50m: 00:49,86 (00:49,86)
Drutzel, Lea - Jg. 2002 (F) -  100m: 01:43,29 (00:53,43)
Lutz, Vanessa - Jg. 2001 (F) -  150m: 02:32,53 (00:49,24)
Swetlik, Ronja - Jg. 2000 (F) -  200m: 03:15,67 (00:43,14)
Philipp, Ryan - Jg. 2001 (M) -  250m: 03:59,64 (00:43,97)
Kohlhund, Jeremias - Jg. 2002 (M) -  300m: 04:55,44 (00:55,80)
Philipp, Luca - Jg. 1999 (M) -  350m: 05:46,76 (00:51,32)
Murr, Andreas - Jg. 2001 (M) -  400m: 06:26,94 (00:40,18)
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Wettkampf 11 - 8x50m Lagen mixed
Offene Wertung

disqualifiziert
 Mannschaft, 2. (X)  TV Kempten  

Marz, Emilia - Jg. 1999 (F) - 
Stitzl, Laura - Jg. 2000 (F) - 
Schindele, Rosa - Jg. 1999 (F) - 
Sanchez, Cara - Jg. 2000 (F) - 
Solomin, Michael - Jg. 2001 (M) - 
Schuster, Kevin - Jg. 2002 (M) - 
Schnitzer, Corin - Jg. 2002 (M) - 
Gebhart, Tobias - Jg. 2001 (M) - 
Verlassen der Schwimmlage des 1. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

Obergünzburg, den 11.05.2013
Abschnittsende: 12:38 Uhr
Protokollende: 13:00 Uhr

gez. Peter Hämmerle gez. Rudi Fleschhut gez. Bernhard Meyer
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer
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TSV 1862 Obergünzburg - Schwimmabteilung 11.05.2013

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Hämmerle, Peter TSV 1850 Lindau
Schiedsrichter Fleschhut, Rudi SC Steibis
Starter Vogel, Roland TSV 1909 Gersthofen
Schwimmrichter 1 die Schiedsrichter, 
Sprecher 1 Kramer, Frank TSV 1862 Obergünzburg
Auswerter 1 Schweitzer, Ute TSV 1862 Obergünzburg
Auswerter 2 Haunstetter, Tristan TSV 1862 Obergünzburg
Protokollführer Meyer, Bernhard TSV 1862 Obergünzburg
Computer 1 Ruther, Markus TSV 1862 Obergünzburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Hartwig, Maria Team Buron Kaufbeuren
Zielrichter 1 Solomin, Dimitri TV Kempten
Zielrichter 2 Mayer, Marion Team Buron Kaufbeuren
Zielrichter 3 Lingenhöl, Christina TSV 1862 Obergünzburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bachschneider, Bernd TV Kempten
Zeitnehmer Bahn 1 Bachschneider, Bettina TV Kempten
Zeitnehmer Bahn 2 Schölderle, Theo TSV 1850 Lindau
Zeitnehmer Bahn 3 Hölzle, Konrad TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 4 Plötz, Ursula Post SV Weilheim

Wendegericht
Wenderichterobmann Korschinsky, Martina SSV Höchstädt
Wenderichter Bahn 1 Gansohr, Melanie TSV Bad Wörishofen Schwimmen
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Abschnitt 2
Wettkampf 12 100m Freistil weiblich
Wettkampf 13 100m Freistil männlich
Wettkampf 14 50m Brust weiblich
Wettkampf 15 50m Brust männlich
Wettkampf 16 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 100m Rücken weiblich
Wettkampf 19 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 8 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 20 200m Lagen weiblich
Wettkampf 21 200m Lagen männlich

Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:19,95   10 
2. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 01:35,89    9 
3. Hörburger, Laura 2003 TV Kempten 01:40,91    8 
4. Frank, Inèz 2003 TSV 1862 Obergünzburg 01:44,73    7 

Jahrgang 2002
1. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 01:23,55   10 
2. Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:26,26    9 
3. Hörburger, Pia 2002 TV Kempten 01:30,42    8 
4. Dey, Penelope 2002 Post SV Weilheim 01:34,64    7 
5. Agsteiner, Hannah 2002 TSV 1862 Obergünzburg 01:37,03    6 
6. Maier, Isabella 2002 Post SV Weilheim 01:39,73    5 
7. Herwig, Michelle 2002 TSV 1850 Lindau 02:09,39    4 

nicht am Start
 Steinle, Annika 2002 SSV Höchstädt  

Jahrgang 2001
1. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 01:07,86   10 
2. Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:15,92    9 
3. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 01:17,70    8 
4. Finger, Paula 2001 SSV Höchstädt 01:20,60    7 
5. Plötz, Sandra 2001 Post SV Weilheim 01:23,73    6 
6. Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 01:23,83    5 
7. Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:34,26    4 
8. Lutz, Vanessa 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:36,24    3 
9. Kohley, Elena 2001 SSV Höchstädt 01:36,92    2 

10. Dyck, Leontina 2001 SSV Höchstädt 01:39,36    1 
11. Schuster, Leonie 2001 TSV 1850 Lindau 01:42,86
12. Mayerl, Tina 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:52,89

Jahrgang 2000
1. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:14,54   10 
2. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 01:15,23    9 
3. Keller, Julia 2000 TV Kempten 01:15,57    8 
4. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 01:18,46    7 
5. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:20,13    6 
6. Schwaiger, Lisa 2000 Post SV Weilheim 01:25,10    5 
7. Stitzl, Laura 2000 TV Kempten 01:30,04    4 
8. Swetlik, Ronja 2000 TSV 1862 Obergünzburg 01:34,82    3 

nicht am Start
 Kohlhund, Elena 2000 TSV 1862 Obergünzburg  
 Waldhauser, Julia 2000 TV Kempten  
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Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

1. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 01:07,45   10 
2. Amborn, Katharina 1999 TSV 1850 Lindau 01:09,10    9 
3. Stibitz, Analena 1999 TSV 1850 Lindau 01:12,94    8 
4. Aurhammer, Hanna 1999 TV Kempten 01:16,76    7 
5. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:17,67    6 
6. Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 01:19,43    5 
7. Pohl, Pauline 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:21,20    4 
8. Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:23,39    3 
9. Lutz, Jana 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:24,10    2 

Jahrgang 1998
1. Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:19,80   10 
2. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 01:23,14    9 
3. Kraus, Linda 1998 TSV 1862 Obergünzburg 01:28,08    8 
4. Ertl, Marina 1998 TSV 1862 Obergünzburg 01:32,74    7 

Jahrgang 1997
1. Hagel, Alessa 1997 TV Kempten 01:18,15   10 

Jahrgang 1996 und älter
1. Meixner, Marina 1995 TSV 1862 Obergünzburg 01:13,13   10 

Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2003
1. Kurmyshkin, Frank 2003 TSV 1909 Gersthofen 01:20,45   10 
2. Dieser, Florian 2003 Team Buron Kaufbeuren 01:24,86    9 
3. Bauer, Thomas 2003 Post SV Weilheim 01:38,40    8 
4. Riedel, Maximilian 2003 Post SV Weilheim 01:45,45    7 
5. Gebhardt, Fabian 2003 Post SV Weilheim 01:47,78    6 

Jahrgang 2002
1. Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 01:23,25   10 
2. Wölfle, Lukas 2002 TSV 1850 Lindau 01:23,70    9 
3. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 01:27,51    8 
4. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 01:34,76    7 
5. Bachschneider, Jonas 2002 TV Kempten 01:34,92    6 

disqualifiziert
 Quni, Besart 2002 SSV Höchstädt  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:03

Jahrgang 2001
1. Schölderle, Luca 2001 TSV 1850 Lindau 01:13,90   10 
2. Gebhart, Tobias 2001 TV Kempten 01:19,28    9 
3. Solomin, Michael 2001 TV Kempten 01:24,54    8 
4. Rinderle, Jannis 2001 TV Kempten 01:26,36    7 
5. Murr, Andreas 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:30,17    6 
6. Himmelsbach, Daniel 2001 SSV Höchstädt 01:36,39    5 
7. Philipp, Ryan 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:36,86    4 
8. Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau 01:50,02    3 

nicht am Start
 Kämpf, Tim-Lukas 2001 TV Kempten  
 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau  
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Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2000
1. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:11,20   10 
2. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:16,69    9 
3. Rangnick, Jonas 2000 Post SV Weilheim 01:21,32    8 
4. Wölfle, Adrian 2000 TSV 1850 Lindau 01:23,78    7 
5. Pfersich, Ralf 2000 TSV 1850 Lindau 01:29,48    6 
6. Härtle, Florian 2000 Post SV Weilheim 01:29,72    5 

nicht am Start
 Schmid, Marc 2000 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 1999
1. Miller, Fabian 1999 TSV 1909 Gersthofen 01:03,51   10 
2. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 01:05,20    9 
3. Drexler, Daniel 1999 TSV 1850 Lindau 01:08,98    8 
4. Defland, Alexander 1999 TSV 1909 Gersthofen 01:10,07    7 
5. Schindler, Jens 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:11,62    6 
6. Zeller, Martin 1999 TSV 1850 Lindau 01:11,80    5 
7. Hagel, Nathan 1999 TV Kempten 01:15,30    4 
8. Philipp, Luca 1999 TSV 1862 Obergünzburg 01:28,86    3 

Jahrgang 1998
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:58,70   10 
2. Lenhardt, Andreas 1998 TSV 1909 Gersthofen 01:10,23    9 
3. Kölbl, Markus 1998 Post SV Weilheim 01:10,26    8 

Jahrgang 1997
1. Bartelt, Dominik 1997 TV Kempten 01:01,02   10 
2. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:02,58    9 
3. Mücklich, Hannes 1997 TV Kempten 01:07,33    8 
4. Ertl, Lukas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:09,89    7 
5. Plötz, Thomas 1997 Post SV Weilheim 01:11,09    6 

Jahrgang 1996 und älter
1. Frank, Raffael 1996 TSV 1862 Obergünzburg 01:02,38   10 

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. Hörburger, Laura 2003 TV Kempten 00:56,96   10 
2. Schiefer, Luisa 2003 TV Kempten 01:02,60    9 

nicht am Start
 Wölfle, Jana 2003 TSV 1862 Obergünzburg  

Jahrgang 2002
1. Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:48,51   10 
2. Hörburger, Pia 2002 TV Kempten 00:49,19    9 
3. Maier, Isabella 2002 Post SV Weilheim 00:53,26    8 
4. Drutzel, Lea 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:55,04    7 
5. Meyer, Michaela 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:56,82    6 
6. Herwig, Michelle 2002 TSV 1850 Lindau 01:02,80    5 

nicht am Start
 Steinle, Annika 2002 SSV Höchstädt  

Jahrgang 2001
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Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001

1. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 00:39,04   10 
2. Scholz, Franziska 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:46,71    9 
3. Kohley, Elena 2001 SSV Höchstädt 00:46,93    8 
4. Lang, Julia 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:47,02    7 
5. Plötz, Sandra 2001 Post SV Weilheim 00:49,51    6 
6. Lutz, Vanessa 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:51,08    5 
7. Schuster, Leonie 2001 TSV 1850 Lindau 00:51,23    4 
8. Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 00:51,60    3 
9. Mayerl, Tina 2001 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:54,29    2 

10. Römer, Charlotte 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:54,45    1 
11. Dyck, Leontina 2001 SSV Höchstädt 00:56,10

Jahrgang 2000
1. Keller, Julia 2000 TV Kempten 00:42,10   10 
2. Swetlik, Ronja 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:53,64    9 
3. Sanchez, Cara 2000 TV Kempten 01:00,14    8 

nicht am Start
 Kohlhund, Elena 2000 TSV 1862 Obergünzburg  

disqualifiziert
 Schwaiger, Lisa 2000 Post SV Weilheim  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33

Jahrgang 1999
1. Pohl, Pauline 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:44,24   10 
2. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:45,13    9 
3. Schindele, Rosa 1999 TV Kempten 00:46,13    8 
4. Lutz, Jana 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:49,22    7 
5. Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:50,26    6 
6. Marz, Emilia 1999 TV Kempten 00:50,64    5 

Jahrgang 1998
1. Hölzle, Lioba 1998 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:45,73   10 
2. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,71    9 
3. Kraus, Linda 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,76    8 

Jahrgang 1996 und älter
1. Meixner, Marina 1995 TSV 1862 Obergünzburg 00:40,80   10 

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003
1. Dieser, Florian 2003 Team Buron Kaufbeuren 00:51,55   10 

Jahrgang 2002
1. Schuster, Kevin 2002 TV Kempten 00:48,36   10 
2. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 00:52,13    9 
3. Bachschneider, Jonas 2002 TV Kempten 00:56,35    8 
4. Quni, Besart 2002 SSV Höchstädt 00:58,23    7 
5. Kohlhund, Jeremias 2002 TSV 1862 Obergünzburg 00:58,89    6 

Jahrgang 2001
1. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:43,43   10 
2. Philipp, Ryan 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:50,26    9 
3. Murr, Andreas 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:50,67    8 
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Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2001
4. Himmelsbach, Daniel 2001 SSV Höchstädt 00:53,32    7 
5. Vogler, Yannick 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:54,34    6 

nicht am Start
 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau  

disqualifiziert
 Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau  

Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39

Jahrgang 2000
1. Rangnick, Jonas 2000 Post SV Weilheim 00:44,20   10 
2. Liebenau, Pascal 2000 TSV 1862 Obergünzburg 00:45,83    9 
3. Wölfle, Adrian 2000 TSV 1850 Lindau 00:48,66    8 

Jahrgang 1999
1. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 00:39,47   10 
2. Bartelt, Alexander 1999 TV Kempten 00:48,51    9 
3. Philipp, Luca 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:48,64    8 

Jahrgang 1998
1. Lenhardt, Andreas 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:42,18   10 
2. Kölbl, Markus 1998 Post SV Weilheim 00:43,86    9 
3. Pfersich, Uli 1998 TSV 1850 Lindau 00:45,02    8 

Jahrgang 1997
1. Plötz, Thomas 1997 Post SV Weilheim 00:45,48   10 

Jahrgang 1996 und älter
1. Decker, Jonas 1988 TSV 1862 Obergünzburg 00:34,23   10 
2. Kickl, Alexander 1996 TSV 1850 Lindau 00:34,40    9 
3. Swetlik, Manfred 1969 TSV 1862 Obergünzburg 00:34,65    8 

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
1. Hölzle, Milena 2003 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:46,23   10 
2. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 00:54,70    9 

Jahrgang 2002
nicht am Start

 Steinle, Annika 2002 SSV Höchstädt  

Jahrgang 2001
1. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:40,92   10 
2. Plötz, Sandra 2001 Post SV Weilheim 00:43,55    9 
3. Finger, Paula 2001 SSV Höchstädt 00:45,34    8 
4. Belecke, Marie 2001 TSV 1850 Lindau 00:51,03    7 

Jahrgang 2000
1. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 00:41,94   10 
2. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:46,02    9 
3. Stitzl, Laura 2000 TV Kempten 00:54,33    8 
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999
1. Stibitz, Analena 1999 TSV 1850 Lindau 00:35,64   10 
2. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:36,85    9 
3. Amborn, Katharina 1999 TSV 1850 Lindau 00:37,29    8 
4. Wirth, Alexandra 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:40,74    7 
5. Preisegger, Alicia 1999 TSV 1850 Lindau 00:44,20    6 
6. Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:47,70    5 
7. Schindele, Rosa 1999 TV Kempten 00:47,80    4 

disqualifiziert
 Aurhammer, Hanna 1999 TV Kempten  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

 Lutz, Jana 1999 TSV 1862 Obergünzburg  
Kein Anschlag mit den Händen an der Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50

Jahrgang 1998
1. Mücklich, Annika 1998 TV Kempten 00:36,57   10 
2. Gätje, Lea 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:46,60    9 
3. Kraus, Linda 1998 TSV 1862 Obergünzburg 00:49,70    8 

Jahrgang 1997
1. Hagel, Alessa 1997 TV Kempten 00:39,41   10 

Jahrgang 1996 und älter
1. Meixner, Marina 1995 TSV 1862 Obergünzburg 00:35,80   10 

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
1. Schnitzer, Corin 2002 TV Kempten 00:45,49   10 
2. Wölfle, Lukas 2002 TSV 1850 Lindau 00:48,24    9 
3. Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 00:48,67    8 
4. Wolf, Kevin 2002 SSV Höchstädt 01:03,03    7 

Jahrgang 2001
1. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 00:39,80   10 
2. Solomin, Michael 2001 TV Kempten 00:45,49    9 
3. Philipp, Ryan 2001 TSV 1862 Obergünzburg 00:55,54    8 

nicht am Start
 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 2000
1. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 00:36,13   10 
2. Schuster, Jan 2000 TV Kempten 00:37,83    9 
3. Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 00:45,71    8 
4. Härtle, Florian 2000 Post SV Weilheim 00:46,11    7 
5. Pfersich, Ralf 2000 TSV 1850 Lindau 00:50,40    6 

Jahrgang 1999
1. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 00:36,67   10 
2. Zeller, Martin 1999 TSV 1850 Lindau 00:36,95    9 
3. Drexler, Daniel 1999 TSV 1850 Lindau 00:37,36    8 
4. Schindler, Jens 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:41,86    7 
5. Philipp, Luca 1999 TSV 1862 Obergünzburg 00:51,26    6 
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1998
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:28,92   10 
2. Lang, Simon 1998 Team Buron Kaufbeuren 00:30,48    9 
3. Kölbl, Markus 1998 Post SV Weilheim 00:38,16    8 
4. Pfersich, Uli 1998 TSV 1850 Lindau 00:38,67    7 

Jahrgang 1997
1. Bartelt, Dominik 1997 TV Kempten 00:30,85   10 
2. Ertl, Lukas 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:36,83    9 
3. Plötz, Thomas 1997 Post SV Weilheim 00:37,62    8 

Jahrgang 1996 und älter
1. Kickl, Alexander 1996 TSV 1850 Lindau 00:30,86   10 
2. Frank, Raffael 1996 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,39    9 

Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
1. Frank, Inèz 2003 TSV 1862 Obergünzburg 01:52,44   10 
2. Schiefer, Luisa 2003 TV Kempten 02:08,92    9 

Jahrgang 2002
1. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 01:34,64   10 

Jahrgang 2001
1. Kosinov, Nathalie 2001 Team Buron Kaufbeuren 01:33,63   10 

Jahrgang 2000
1. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:25,32   10 
2. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 01:28,67    9 
3. Allgaier, Anna-Lisa 2000 TSV 1850 Lindau 01:32,54    8 
4. Sanchez, Cara 2000 TV Kempten 01:44,04    7 

nicht am Start
 Waldhauser, Julia 2000 TV Kempten  

Jahrgang 1999
1. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 01:19,36   10 
2. Stibitz, Analena 1999 TSV 1850 Lindau 01:25,46    9 
3. Marz, Emilia 1999 TV Kempten 01:39,60    8 
4. Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,90    7 

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2003
1. Kurmyshkin, Frank 2003 TSV 1909 Gersthofen 01:38,33   10 
2. Dieser, Florian 2003 Team Buron Kaufbeuren 01:51,13    9 

Jahrgang 2002
1. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 01:38,60   10 

Jahrgang 2001
1. Gebhart, Tobias 2001 TV Kempten 01:27,51   10 
2. Solomin, Michael 2001 TV Kempten 01:34,24    9 
3. Philipp, Ryan 2001 TSV 1862 Obergünzburg 01:36,58    8 
4. Rinderle, Jannis 2001 TV Kempten 01:37,36    7 
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Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2001
5. Vogler, Yannick 2001 TSV 1862 Obergünzburg 02:02,33    6 
6. Scheuböck, Simón 2001 TSV 1850 Lindau 02:08,86    5 

nicht am Start
 Kämpf, Tim-Lukas 2001 TV Kempten  

Jahrgang 2000
1. Schuster, Jan 2000 TV Kempten 01:25,15   10 
2. Zmenko, Denis 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:26,04    9 
3. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 01:31,84    8 
4. Zeh, Simon 2000 TSV 1850 Lindau 01:35,23    7 
5. Pfersich, Ralf 2000 TSV 1850 Lindau 01:41,46    6 

nicht am Start
 Schmid, Marc 2000 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 1999
1. Defland, Alexander 1999 TSV 1909 Gersthofen 01:23,23   10 
2. Hagel, Nathan 1999 TV Kempten 01:24,86    9 
3. Drexler, Daniel 1999 TSV 1850 Lindau 01:28,28    8 
4. Bartelt, Alexander 1999 TV Kempten 01:40,70    7 

Jahrgang 1998
1. Pfersich, Uli 1998 TSV 1850 Lindau 01:27,33   10 

Jahrgang 1997
1. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 01:10,23   10 

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung
1. Mayer, Gina 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:30,64
2. Amborn, Katharina 1999 TSV 1850 Lindau 00:30,67
3. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 00:30,84
4. Frank, Adriana 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:31,26

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 00:26,20
2. Frank, Raffael 1996 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,73
3. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 00:27,73
4. Kickl, Alexander 1996 TSV 1850 Lindau 00:27,73

Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2003
1. Bergmeier, Esther 2003 Team Buron Kaufbeuren 03:55,82   10 

Jahrgang 2002
1. Wienstruck, Lea 2002 Team Buron Kaufbeuren 03:18,06   10 
2. Gansohr, Selina 2002 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:25,23    9 
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Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

nicht am Start
 Steinle, Annika 2002 SSV Höchstädt  

Jahrgang 2001
1. Vogel, Julia 2001 TSV 1909 Gersthofen 02:48,77   10 

Jahrgang 2000
1. Hartwig, Tamara 2000 Team Buron Kaufbeuren 03:07,82   10 
2. Koob, Rebekka 2000 TSV 1909 Gersthofen 03:11,39    9 
3. Maurer, Antonia 2000 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:21,83    8 

Jahrgang 1999
1. Amborn, Katharina 1999 TSV 1850 Lindau 03:11,01   10 
2. Grimm, Susanne 1999 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:26,66    9 

Jahrgang 1998
1. Mücklich, Annika 1998 TV Kempten 03:01,50   10 

Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2003
1. Kurmyshkin, Frank 2003 TSV 1909 Gersthofen 03:22,06   10 

Jahrgang 2002
1. Schnitzer, Corin 2002 TV Kempten 03:21,73   10 
2. Stettinger, Erik 2002 Team Buron Kaufbeuren 03:34,14    9 
3. Debruyne, Lois 2002 TSV 1850 Lindau 03:34,95    8 

Jahrgang 2001
1. Vorbach, Johannes 2001 Team Buron Kaufbeuren 03:02,53   10 

nicht am Start
 Schulz, Sebastian 2001 TSV 1850 Lindau  

Jahrgang 2000
1. Trommer, Benjamin 2000 Team Buron Kaufbeuren 03:13,92   10 
2. Liebenau, Pascal 2000 TSV 1862 Obergünzburg 03:27,43    9 
3. Wölfle, Adrian 2000 TSV 1850 Lindau 03:32,21    8 

Jahrgang 1999
1. Miller, Fabian 1999 TSV 1909 Gersthofen 02:39,74   10 
2. Korschinsky, Andreas 1999 SSV Höchstädt 02:56,35    9 
3. Schindler, Jens 1999 TSV 1862 Obergünzburg 03:07,36    8 
4. Philipp, Luca 1999 TSV 1862 Obergünzburg 03:36,42    7 

Jahrgang 1998
1. Deuker, Paul 1998 TSV 1909 Gersthofen 02:36,89   10 
2. Lang, Simon 1998 Team Buron Kaufbeuren 02:46,86    9 

Jahrgang 1997
1. Schweitzer, Simon 1997 TSV 1862 Obergünzburg 02:37,36   10 
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Obergünzburg, den 11.05.2013
Abschnittsende: 16:22 Uhr
Protokollende: 16:28 Uhr

gez. Peter Hämmerle gez. Rudi Fleschhut gez. Bernhard Meyer
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


